
 4

 
Vítězové pingpongového turnaje 

 
Jackpot 6, pátek 26.8., 20 dvojic 
1. Tomčíková, Fořt 67.87 % 
  2. Bečka, Urban 63.32 % 
  3. Picková, Štefanová 61.33 % 
  4. Sovová, Večerková 59.22 % 
  5. Petrovská, Pokorná 58.87 % 
 
Závěrečný, pátek 26.8., 22 dvojic 
1. Böhmová, Tomčíková 65.15 % 
2. Picková, Fišer 60.30 % 
3. Skyvová, Vacek 59.95 % 
4. Urbanová, Urban 59.02 % 
5. Gucklerová, Bečka 58.41 % 
 
Poslední jackpot 7, sobota 27.8., 15 dvojic 
1. Bečka, Urban 61.08 % 
2. Pokorná, Petrovský 58.17 % 
3. Říha, Vilím 56.50 % 
4. Neševovi 55.83 % 
5. Dudek, Hotzký 54.83 % 
 

 
Vítězové druhých jackpotů 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 
Oslavy po vyhlášení výsledků 

Hráči:  
  1. Bečka Jiří 345 
  2. Petrovský Mario 256 
  3. Urban Jan 233 
  4. Fořt Tomáš 232 
  5. Kulišan Jiří 197 
  6. Pick Petr 194 
  7. Dudek Jiří 177 
  8. Říha Ivan 153 
  9. Hotzký Jiří 150 
10. Vilím Pavel 149 

Hráčky:  
  1. Petrovská Alena 252 
  2. Gucklerová Kateřina 243 
  3. Tomčíková Zdena 199 
  4. Kulišanová Jarmila 197 
  5. Picková Helena 157 
  6. Zadražilová Helena 137 
  7. Pokorná Hana 118 
  8. Sovová Jana 98 
  9. Jasná Jiřina 94 
10. Skyvová Eva 90 

 
Příští rok máme opět objednaný náš týden ve 
stejnou dobu v hotelu 
Hladina, v termínu 
18.-25.8.2012. 
Kompletní výsledky 
všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou 
uvedené na internetu: 
www.bridgecz.cz/Eva/Slapy2011leto/slapy1108v.htm 

 1

Slapy - léto 2011 

 
 

Oproti letošnímu chladnému létu tento týden 
byl nádherný. Sluníčko svítilo celé dny, voda 
byla teploučká, takže jsme si užívali krásného 
počasí i vody. Kdo nemusel tolik sluníčka, 
mohl hrát oba turnaje denně a užívat si bridže 
až na 12 stolech.  
Týden jsme tentokrát pojali i sportovně, kaž-
dé ráno v 7 hodin bylo ranní cvičení v tělo-
cvičně, před večeří zumba a ve čtvrtek probě-
hl turnaj ve stolním tenise „Síťka 11“ skvěle 
zorganizovaný a řízený Martinem Maršíkem.  

 

Počasí přálo i projížďkám na kole i procház-
kám s hledáním kešek. Ve druhé polovině 
týdne začaly růst houby, takže i houbaři si 
přišli na své.  
Večírek s opékáním prasátka proběhl za krás-
ného počasí, skvělé atmosféry, minikoncertu 
Jirky Kyncla i našeho zpěvu a spousty jídla. 
Prasátko se dokonale povedlo, jen se rozplý-
valo, k němu výborné chilské víno a ke spo-
kojenosti a dobré náladě nám nic nechybělo. 

 
Zbyšek s nalezenými hříbky 



 2

Výsledky turnajů 
 

 
Úvodní raut 

 
Úvodní, sobota 20.8., 20 dvojic 
1. Hotzký, Dudek 65.60 % 
2. Sovová, Dittrichová 63.03 % 
3. Říha, Vilím 61.11 % 
4. Gucklerová, Bečka 60.26 % 
5. Jasná, Vocelová 55.98 % 
 

 
 
Dvoukolový hlavní turnaj  
neděle 21.8 a pondělí 22.8., 24 dvojic 
  1. Gucklerová, Bečka 68.10 % 
  2. Kulišanovi 63.72 % 
  3. Fořtová, Petrovská 62.66 % 
  4. Fořt, Petrovský  59.50 % 
  5. Špírek, Špírek  59.17 % 
  6. Říha, Vilím 54.38 % 

  7. Zadražilová, Maršík 54.14 % 
  8. Těšíková, Vronská 52.68 % 
  9. Dittrichová, Sovová  52.03 % 
10. Pickovi 50.97 % 

 
Vítězové hlavního turnaje 

 
Jackpot 1, neděle 21.8., 14 dvojic 
1. Kulišanovi 71.59 % 
2. Bečka, Urban 65.15 % 
3. Neševovi 56.44 % 
    Petrovský, Pick 56.44 % 
5. Dudek, Hotzký 55.30 % 
 
Jackpot 2, pondělí 22.8., 17 dvojic 
1. Kulišanovi 68.57 % 
2. Petrovská, Pick 63.64 % 
3. Fořt, Petrovský 61.36 % 
4. Zadražilová, Maršík 61.04 % 
5. Picková, Skyvová 58.44 % 
 
Jackpot 3, úterý 23.8., 18 dvojic 
1. Kulišanovi 67.33 % 
2. Bečka, Urban 66.19 % 
3. Jasná, Vacek 63.35 % 
4. Gucklerová, Petrovský 58.81 % 
5. Petrovská, Fořt 55.97 % 
 
Turnaj s překvapením – malé ME, 
úterý 23.8., 23 dvojic 
1. Fořt, Pick 61.79 % 
2. Gucklerová, Bečka 61.75 % 
3. Dudek, Hotzký 59.64 % 
4. Říha, Vilím 58.94 % 
5. Zadražilová, Maršík 57.07 % 

 3

 
 
Jackpot 4, středa 24.8., 16 dvojic 
1. Tomčíková, Petrovský 67.21 % 
2. Pokorná, Fořt 65.26 % 
3. Fořtová, Petrovská 63.31 % 
4. Dudek, Hotzký 58.12 % 
5. Bečka, Urban 56.82 % 
 

 
 
Kůžička, středa 24.8., 19 dvojic 
1. Gucklerová, Bečka 65.00 % 
2. Petrovská, Tomčíková 63.75 % 
3. Čížková, Večerková 61.08 % 
    Pokorná, Petrovský 61.08 % 
5. Skyvová, Vacek 59.69 % 

 

Jackpot 5, čtvrtek 25.8., 11 dvojic 
1. Petrovská, Tomčíková 63.13 % 
2. Bečka, Urban 59.38 % 
3. Fořt, Petrovský 56.25 % 
4. Dudek, Hotzký 51.88 % 
5. Dvořáková, Nešev 51.25 % 

 

 
Analýzy rozdání 

 
Individuál, čtvrtek 25.8., 40 hráčů 
  1. Pick 60.26 % 
  2. Picková 60.04 % 
  3. Urban 59.62 % 
  4. Dudek 59.40 % 
  5. Zadražilová 57.69 % 
  6. Říha 57.27 % 
  7. Gucklerová 56.84 % 
  8. Fořt 55.77 % 
  9. Tomčíková 54.70 % 
10. Slaninová 54.27 % 

 

 
Ranní jackpot 


